PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________

CONVOCAÇÃO 04/2022

    O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o Edital Chamada Publica Processo seletivo n°003/2022, Convoca os candidatos abaixo
relacionados, a comparecer nas dependências da Secretaria de Educação, situado na
Avenida 25 de julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC no prazo de 02 (dois) dias a fim de
firmar o Termo de Interesse, ou não, pela vaga.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Patricia Radatz
Juliana Zwicker Barg
Renata Thais Lacerda Alves

Agrolândia, 09 de maio 2022.

José Constante
Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/